ADwin Die schnellsten Echtzeitlösungen unter Windows
Gültig ab 01. April 2011. Ältere Versionen verlieren ihre Gültigkeit. Revision 04/11
Rheinstraße 2-4
64653 Lorsch
Tel: 06251-9632-0
Fax: 06251-56819

 9
ADwin-Pro II
Analoge Ausgabemodule
Pro II-AOut-4/16 4 analoge Ausgänge ±10V, 16Bit DAC (3µs), LEMO-1pol
Pro II-AOut-4/16-L2 4 analoge Ausgänge ±10V, 16Bit DAC (3µs), LEMO-2pol
Pro II-AOut-4/16-D 4 analoge Ausgänge ±10V, 16Bit DAC (3µs), DSub
Pro II-AOut-4/16-B 4 analoge Ausgänge ±10V, 16Bit DAC (3µs), BNC
Pro II-AOut-8/16 8 analoge Ausgänge ±10V, 16Bit DAC (3µs), LEMO-1pol
Pro II-AOut-8/16-L2 8 analoge Ausgänge ±10V, 16Bit DAC (3µs), LEMO-2pol
Pro II-AOut-8/16-D 8 analoge Ausgänge ±10V, 16Bit DAC (3µs), DSub
Pro II-AOut-8/16-B 8 analoge Ausgänge ±10V, 16Bit DAC (3µs), BNC, 10TE
Digital-I/O, Zähler, PWM
Digitale Ein-/Ausgabemodule
Pro-II-DIO-32 32 TTL-I/Os in 8er Gruppen konfigurierbar
Pro-II-DIO-32-TiCo 32 TTL-I/Os in 8er Gruppen konfigurierbar, TiCo 256MB
Pro II-OPT-16 16 digitale Eingänge, UIN 5V-12V-24V, opt. entkoppelt, 16x GND
Pro II-OPT-32-24V 32 digitale Eingänge, 24V Signalspannung, opt. entkoppelt, 1x GND
Pro II-TRA-16 16 Transistor-Schaltausgänge, 16x 200mA, opt. entkoppelt
Pro II-TRA-16-G 16 Transistor-Schaltausgänge, 16x 200mA, opt. entkoppelt, low-side
Pro II-REL-16 16 Relais-Ausgänge, 16x 500mA
HSM-24V
32 Digital-I/Os, 24V Pegel, in 8er Gruppen konfigurierbar,
Hutschienenmodul für LS-Bus-Schnittstelle, Schraubklemmanschluss
Zähler-Eingänge
Pro II-CNT-D
4x 32Bit Vor-/Rückwärtszähler (RS422), Vierfachauswertung,
Takt-/Richtung, Periodendauer gleichzeitig, 2x SSI-Decoder, TiCo
Pro II-CNT-T
4x 32Bit Vor-/Rückwärtszähler (TTL), Vierfachauswertung,
Takt-/Richtung, Periodendauer gleichzeitig, TiCo
Pro II-CNT-I
4x 32Bit Vor-/Rückwärtszähler (5V-12V-24V, opt. entkoppelt)
Vierfachauswertung, Takt-/Richtung, Periodendauer gleichzeitig, TiCo
PWM-Ausgänge
Pro II-PWM-16 16 Ausgänge, pulsweitenmodulierte Signale (TTL), 32Bit
Pro II-PWM-16-I 16 Transistorausgänge, pulsweitenmodulierte Signale, 32Bit,
UIN 5V-12V-24V, opt. entkoppelt
ADwin Die schnellsten Echtzeitlösungen unter Windows
Gültig ab 01. April  2011. Ältere Versionen verlieren ihre Gültigkeit. Revision 04/11
Jäger Computergesteuerte Messtechnik GmbH, Rheinstraße 2-4,  64653 Lorsch,  Tel.: 06251-9632-0,  Fax: 06251-56819,  www.ADwin.de